
訪問看護ステーション通信
令和４年８月号

訪問看護リハビリステーションほのかTamano

訪問看護リハビリステーションほのかTamano
〒706-0151 岡山県玉野市長尾557-1

TEL：0863-71-5331

https://honoka-hc.co.jp

株式会社ハート＆クリエーション

大暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大する中での夏が始まっています。感染予防を

行いつつも、熱中症にも注意が必要な時期です。皆さまが安全に安心して

日常生活が送られますように精一杯お手伝いをさせていただきます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。



月 火 水 木 金 土

看護 △ △ △ △ △ △

リハビリ △ △ △ △ △ △

空き情報

◎空きあり　・　〇空きわずか　・　△ご相談ください

７月３０日で退職いたしました。

大変お世話になりました。

ありがとうございました。

三宅 沙侑美

令和４年８月号

こんにちは！理学療法士の猪木です！

浅口市のほのか訪看事務所から玉野市に移って２ヵ

月ほどになりますが、まだまだ道にも慣れていない

ので、休日は玉野市を原付バイクでぐるぐる回って

色々と巡らせていただいてます。

今回は八浜周辺の史跡や神社を巡らせていただきま

した。

早くこちらの道に慣れれるようにがんばります。

鳥人櫻屋幸吉生誕地の碑

・日本で初めて滑空飛行

に挑戦した人

八浜八幡宮

柳畑古戦場後


